
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Ústecký kraj 
Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 
Zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, zástupcem ředitele KPÚ pro Ústecký 

kraj 
IČ: 01312774 
DIČ: CZ 01312774 

 
Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy Březno u Chomutova 
Sp. značka / č. j.: 2VZ15496/2016-508101 / SPU 226924/2017/508101/Vod 
Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, otevřené řízení 
 
Zadavatel veřejné zakázky s názvem „Komplexní pozemkové úpravy Březno u 
Chomutova“, obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 11. 5. 2017 „Žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace“ k výše uvedené zakázce na služby. Zadavatel poskytuje 
v souladu s ust. § 98 odst. 1 zákona, vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 na podnět 
dodavatele. 
 
Písemné znění dotazu:  
 
V bodě 7.1. v souladu s § 73 odst. 6 požadujete splnění technické kvalifikace prokázáním 
třech obdobných služeb, 2 KoPÚ 600 ha a 1 KoPÚ 1000 ha za poslední 3 roky. Jelikož větší 
část zpracovávaných katastrálních území nedosahuje velikostí 600 ha a nedochází k tak 
častému vyhlašování veřejných zakázek v takovém rozsahu, a zpracování těchto rozsáhlých 
území často trvá déle než 4 roky, žádáme Vás tímto prodloužit lhůtu pro splnění této 
kvalifikace na posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení.  
 
Odpověď: 
 
Prodloužení lhůty za poskytování významných služeb není možné, jelikož tato podmínka je 
pevně stanovena v § 79 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. Zde je uvedeno, že seznam významných služeb musí být předložen za poslední 3 
roky. 
 
Zadávací dokumentace a její přílohy zůstávají beze změn. 
 
V Teplicích dne 12. 5. 2017 
 
 
 
………………………………………. 
Ing. Pavel Pojer 
zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj 


	V bodě 7.1. v souladu s § 73 odst. 6 požadujete splnění technické kvalifikace prokázáním třech obdobných služeb, 2 KoPÚ 600 ha a 1 KoPÚ 1000 ha za poslední 3 roky. Jelikož větší část zpracovávaných katastrálních území nedosahuje velikostí 600 ha a ned...
	Odpověď:
	Prodloužení lhůty za poskytování významných služeb není možné, jelikož tato podmínka je pevně stanovena v § 79 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zde je uvedeno, že seznam významných služeb musí být předložen za pos...
	Zadávací dokumentace a její přílohy zůstávají beze změn.

		2017-05-12T11:27:19+0200
	Ing. Pavel Pojer
	Podpis




